IV. Hæc autem monefacio vobis, dilecti, sciens quoniam et vos sic habetis. Præmunio autem vos a bestiis anthropomorphis, quos non solum oportet vos non recipere sed, si possibile, neque eis obviare, solum autem orare pro ipsis, si quo modo pœniteant; quod difficile. Hujus autem habet potestatem Jesus Christus, 20 verum nostrum vivere. Si autem secundum videri hæc operata sunt a Domino nostro, et ego secundum videri ligor. Quid autem et meipsum traditum dedi morti, ad ignem, ad gladium, ad bestias? Sed prope gladium, prope Deum; intermedium bestiarum, intermedium Dei: solum in nomine Jesu Christi, ad 25 compati ipsi. Omnia sustinebo, ipso me fortificante qui perfectus homo factus est.

V. Quem quidam ignorantes abnegant, magis autem abnegati sunt ab ipso, existentes concionatores mortis magis quam

5 videri] L_u; videre L_x. 6 videri] L_u; videre L_x. 10 me] L_u; om. L_x.
 15 spiritualiter] *spiritaliter* L_x. In L_x these words are commonly, though not universally, written *spiritalis*, *spiritaliter*, etc. This seems to have been the case also with L₂.
 17 anthropomorphis] *antropomorphis* L_x. 19 eis obviare] L_u: *obviare eis* L_x. The varying position of *eis* throws suspicion upon it, and there is nothing corresponding to it in the Greek. 22 et ego] L_x; *ergo et ego* L_u.
 28 quidam] *quidm* L_x; *quidem* L_u. ignorantes abnegant] L_u; *abnegantes ignorant* L_x.
 autem] L_u; om. L_x. 29 sunt] L_u; om. L_x.

veritatis : quos non persuaserunt prophetiæ neque lex Moysi, sed neque usque nunc evangelium, neque nostræ eorum qui secundum virum passiones. Etenim de nobis idem sapiunt. Quid enim juvat me quis, si me laudat, Dominum autem meum blasphemat, non confitens ipsum carniferum? Qui autem hoc non dicit, ipsum perfecte abnegavit, existens mortifer. Nomina autem ipsorum, existentia infidelia, non visum est mihi inscribere : sed neque fiat mihi ipsorum recordari, usque quo pœniteant in passionem, quæ est nostra resurrectio.

10 VI. Nullus erret. Et supercælestia et gloria angelorum et principes visibiles et invisibiles, si non credant in sanguinem Christi, et illis iudicium est. *Qui capit, capiat.* Qualiter nullus infletur; totum enim est fides et caritas, quibus nihil præpositum est. Considerate autem aliter opinantes in gratiam Jesu Christi
15 eam quæ in nos venit, qualiter contrarii sunt sententiæ Dei. De caritate non est cura ipsis, non de vidua, non de orphano, non de tribulato, non de ligato vel soluto, non de esuriente vel sitiente. Ab eucharistia et oratione recedunt, propter non confiteri eucharistiam carnem esse salvatoris nostri Jesu Christi pro peccatis
20 nostris passam, quam benignitate Pater resuscitavit.

VII. Contradictentes ergo huic dono Dei perscrutantes moriuntur. Conferens autem esset ipsis diligere, ut resurgant. Decens est recedere a talibus, et neque seorsum de ipsis loqui neque communiter; attendere autem prophetis, præcipue vero evangelio, in quo passio nobis ostensa est et resurrectio perfecta est.

1 Moysi] *moisi* L_x. This name is commonly written *Moises* in L_x, and *Moses* in L₂. 4 Dominum] L_u; *deum* L_x. blasphemat] *blasfemat* L_x. 7 visum est] L_u; *est visum* L_x. mihi] *michi* L_x; and so the word is always written in this MS, when not contracted. 11 visibiles et invisibiles] L_u; *invisibiles et visibiles* L_x. 12 Qualiter nullus infletur] L_xL_u. The Greek is τόπος μηδένα φυσούτω. The translator therefore must have read ὅπως or τὸ πῶς for τόπος, as these words are commonly rendered *qualiter*. The inflexions, *nullus infletur* for *nullum inflet*, have probably been changed in the transmission of the Latin text, the contractions facilitating such changes. 13 nihil] *nichil* L_x. So the word is commonly written in this MS. 15 contrarii] *contrariæ* L_u; *contrarie* L_x. 18 eucharistia] *eucaristia* L_x. This is the common form of the word in L₁. recedunt] L_u; om. L_x. propter] L_u; *propterea* L_x. 22 Decens est] Some short word has been erased after 'est' in L_x, perhaps *g^o = ergo*, corresponding to the ὀν of the Greek text. 24 vero] L_u; om. L_x.

VIII. Partitiones autem fugite, ut principium malorum. Omnes episcopum sequimini, ut Jesus Christus Patrem, et presbyterium ut apostolos; diaconos autem revereamini, ut Dei mandatum. Nullus sine episcopo aliquid operetur eorum quæ conveniunt in ecclesiam. Illa firma gratiarum actio reputetur, 5 quæ sub episcopo est, vel quod utique ipse concesserit. Ubi utique apparet episcopus, illic multitudo sit; quemadmodum utique ubi est Christus Jesus, illic catholica ecclesia. Non licitum est sine episcopo neque baptizare neque agapen facere; sed quod utique ille probaverit, hoc et Deo beneplacitum; ut 10 stabile sit et firmum omne quod agitur.

IX. Rationabile est de cetero evigilare et, cum adhuc tempus habemus, in Deum pœnitere. Bene habet et Deum et episcopum cognoscere. Honorans episcopum a Deo honoratus est: qui occultans ab episcopo aliquid operatur, diabolo præstat 15 obsequium. Omnia igitur vobis in gratia superabundent; digni enim estis. Secundum enim omnia me quiescere fecistis; et vos Jesus Christus. Absentem me et præsentem dilexistis: retribuatur vobis Deus, propter quem omnia sustinentes ipsum adipiscemini. 20